
РІШЕННЯ 

Про затвердження висновків про доцільність позбавлення 

батьківських прав Г.Т.В. та відібрання Г.О.О., Г.В.О., Г.В.О.   
                

Керуючись ст.164,165,166 Сімейного Кодексу України, ст..34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету  

Міністрів України № 866 від 24.09.2008р «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язані із захистом прав дітей», розглянувши подання 

Біляївського відділу поліції  ГУНП в Одеській області та надані документи, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Г.Т.В. по відношенню до дітей: Г.О.О, __.__.____ року народження, Г.В.О., 

__.__.____ року народження, Г.В.О., __.__.____ р.н..  (Додається). 

 

2.Відібрати у Г.Т.В. дітей: Г.О.О., __.__.____ року народження,  Г.В.О., 

__.__.____ року народження, Г.В.О., __.__.____ р.н., для влаштування їх у 

спеціальні заклади. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров  М.П. 

 

№ 235 від 22 грудня 2016 року  

м. Біляївка 


